РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2023  №   199                                                                          с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новичихинского района Алтайского края», утвержденного решением районного Собрания депутатов от 28.10.2011 № 65, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Новичихинского района передать из казны МО Новичихинский район в оперативное управление МКУ ДО «СШ Новичихинского района» сидения пластиковые для трибуны «Лужники» в количестве 1200 шт.
Первый заместитель главы

Администрации района                                                                 О.Н. Нагайцева